2022 年 11 月
お取引先各位

積水化学工業株式会社
高機能プラスチックスカンパニー

機能テープ事業部

スポンジテープ#2310 品揃え変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、日頃よりご愛顧いただいております「スポンジテープ#2310」につきまして、
テープ基材の廃番に伴い「基材厚 5 ㎜のクリーム色」のみ供給を終了とさせて頂きます。
つきましては、「基材厚 5 ㎜」はグレー色のみとなり、下記品揃えとなります事、
誠に心苦しい限りではございますが、ご了承賜ります様お願い申し上げます。

基材厚
（㎜）

幅
（㎜）

⻑さ
（m）

枚数/箱
基材色

クリーム グレー
2 ㎜ 450 ㎜ 1m 120 枚 〇 〇
3 ㎜ 450 ㎜ 1m 80 枚 〇 〇
5 ㎜ 450 ㎜ 1m 50 枚 生産終了 〇

尚、今後ともお客様にご満足頂ける製品開発に努めて参りますので
引き続きご愛顧を賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品 スポンジテープ#2310 5 ㎜厚 クリーム色

２．実施時期 在庫無くなり次第 終了

以上